ПРОТОКОЛ №1
заседания Управляющего совета МБОУ ДО "Чаинская ДЮСШ

от 28 августа 2015 года
Присутствовали
10
 чел.

	Видзицкас С.М.

Цыбулина Е.В.

Барсуков В.А.

Созыкина Г.В.

Андреев К.В.

Новосёлова Л.С.

Ткаченко Д.

Видзицкайте Д.

Гущина Е.А

Кондаков А.В.
	Представитель родителей, председатель

    Представитель родителей

    Директор

    Представитель работников, секретарь

    Представитель работников

    Представитель работников

    Представитель учащихся

    Представитель учащихся

    Кооптированный член

    От Учредителя

Повестка:

1. Утверждение плана работы УС в 2015-2016 учебном году.

2.  Устанавливание режима занятий обучающихся и времени начала и окончания занятий.

1. СЛУШАЛИ:

Видзцкас С.М., председателя Управляющего совета МБОУ ДО "Чаинская ДЮСШ". Она познакомила членов Управляющего совета с планом работы на предстоящий учебный год и предложила утвердить данный план.
2. СЛУШАЛИ:

Барсукова В.А, директора МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ». Он познакомил членов Управляющего совета с режимом занятий обучающихся.
РЕШИЛИ:
1.Утвердить план работы Управляющего совета на 2015-2016 учебный год.
2. Согласовать режим занятий обучающихся в 2015-2016 учебном году.

Председатель Управляющего Совета     __________       / С.М.Видзицкас /

               Секретарь

____________            / Г.В.Созыкина /